
 

Den 8 april kl 19.00 delas kartor och rapportbladen ut för årets Spillningsinventering. 

Efter genomgång hur den genomförs blir det utrymme för frågor och därefter praktisk 

visning i skogen. Alla vinner på, att vi gör rätt när vi spillningsinventerar, för då blir 

resultatet bra. Ni vet från Länsstyrelsens genomgång på Avstämningsmötet, att vi har 

inventeringen som ett uppdrag i år. Vi skulle ha gjort den förra året, men det är klart bättre 

att vi gör den i år. Tiden går och till nästa vår är det dax för Älgjaktsområdena att besluta 

om en ny och ännu bättre Älgskötselplan för 2011/12 - 2013/14. Äsot har då tillgång till ett 

mycket bra underlag, då vi har årets Inventeringar som bas för att fastställa rätt nivå på 

den framtida beskattningen och hitta lagomnivån på Älgantalet. 

Plats: Tenhults Jaktvårdsförenings klubbstuga och i intilliggande skog. 

Vägbeskrivning: Kör från Tenhult mot Jönköping sväng första höger efter ca 1 km! 

Kläder lämpade för dagens väder och aktivitet gäller. Ta med egen fika efter behag och 

GPS (om ni har) eller kompass, vilket också fungerar utmärkt. 

Älgskötselområdet bjuder på EM Viltkorv för egen grillning o dryck i en lämplig paus. 

Samtliga Jaktområden skickar en Inventerare per röstetal, dvs. 0-300 ha 1 pers. 301-600  

2 pers. o.s.v. Detta är minimiantalet. Alla som vill får komma och lära sig och alla som kan 

behövs. Målet är att tidsåtgången ska vara 4-5 timmar per inventeringsgrupp, då inv. 

utförs. Den får utföras när det passar bäst men bör vara klar till den 1maj, om snön tillåter.       

Ytterligare information om kartsida o regler finns på Hemsidan www.älgabäckensäso.se 

Älgskötselområdet kommer enligt skötselplanen att öka den totala beskattningen till hösten 

och denna inventering gör vi, för att vi ska ha ett jämförelsetal med områdets Helikopter-

inventering, som utfördes i januari 2010. Inventeringsresultaten kan visa på ytterligare 

behov att utöka beskattningen och då känns det tryggt att ha ett utmärkt beslutsunderlag.  

För informationskvällen och aktiviteten ansvarar Boine Ek 036-915 77 - Gustaf Antonsson 

0703-76 79 21 - Thomas Andersson 036-18 90 51.   

Det blir spännande att få se resultatet av Spillningsinventeringen och hur den stämmer 

mot Helikopterinventeringen. Eller hur?? Om allt är klart, så redovisas resultatet från 

Spillningsinventeringen, då vi träffas på Hooks Herrgård för att få veta resultatet från 

Helikopterinventeringen. 

VÄLKOMNA denna torsdagskväll den 8 april kl 19.00. Samåk för miljöns skull. 

Boka även den 6 Maj kl 19.00, för då får vi resultaten från våra båda inventeringar. 

Särskild inbjudan till denna kväll kommer inom kort. 

 ÄLGABÄCKENS ÄSO gm Stellan Eriksson ordf. 

                                                                                                   


